— 1 —

A

公开

丘北县财政局
丘财函〔2021〕27号

丘北县财政局关于政协丘北县第九届五次会议
第 2 号提案的答复

中国民主同盟丘北县基层委员会：

贵单位提出的《关于中国民主同盟丘北县基层委员会关于恢

复工作经费的提案》（第 2 号）收悉，现答复如下：

近年来，我县在政策性增资幅度较大，债务还本付息压力巨

大，财政收支难以平衡的情况下，2021 年已将民盟丘北县基层

委员会工作经费 5 万元纳入到县委统战部年初预算中，专项用于

民盟丘北县基层委员会开展 2021 年各项工作。

— 2 —

感谢贵单位对我县财政工作的关心与支持，欢迎提出更多宝

贵意见。

丘北县财政局

2021 年 8 月 30 日

（联系人及电话： 张丽颖，0876-4121045）

丘北县财政局办公室 2021 年 8 月 30 日印发